

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАЗОВАЯ УЛ. д.7 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят тысяч шестьсот четырнадцать рублей 97 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,3		60 614,97
ЖЭС-3					10,3		60 614,97
1	1	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв10,14,18) 00-00010672 Мембрана кровельная наплавляемая Вилла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 х 10 м 00-00009288 Газ для порт. плит. баллон 220гр. 00-00011204 Газ пропан в баллоне (12л)	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	1	8 095,02	8 095,02
				рул	2	1 708,27	3 416,54
				шт	1	220,00	220,00
				шт	1	983,33	983,33
2	2	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности простых фасадов с применением канатного метода страховки за 2 раза (вент канал граф) 00-00011654 Краска водоземulsionная интерьерная ТЕКС Универсал 14 кг	ТЕРэ4.01-10-012-06	10 м2	1	2 822,89	2 822,89
				кг	5	66,78	333,90
3	3	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<20мм (кв.11, мат. изыскан) 00-00010774 Кран шар."бабочка"-ДУ15Вн/Нар 00-00010789 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН 00-00010790 Пресс переходник МП 20*3/4 НАР 00050735161 Пресс тройник 20*1/2*20 нар	ТЕРэ4.01-13-007-01	10 м	0,6	8 244,33	4 946,60
				шт	1	183,33	183,33
				шт	2	222,50	445,00
				шт	2	218,33	436,66
				шт	1	311,86	311,86
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал) 00-00007677 Кольцо уплотнительное 123*110 00-00007607 Тройник ПП 110*110*45 гр	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,6	15 901,08	25 441,72
				шт	2	62,50	125,00
				шт	1	110,00	110,00
5	5	Навеска страховочного троса (двор фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	423,72	847,43
6	6	Навеска рабочего троса (двор фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	982,82	1 965,64
7	7	Перенавеска рабочего троса (двор фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 034,70	2 069,39

8	8	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (двор фасад) 00-00011387 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтиров анной поверхности	0,1	144 262,80	14 426,28
				кг	100	13,37	1 337,00

Прямые затраты по разделу:	27 026,27
Накладные расходы по разделу:	14 969,81
Сметная прибыль по разделу:	8 516,39
НДС 20% по разделу:	10 102,49
Итого по разделу, включая НДС:	60 614,97

Прямые затраты по всем разделам:	27 026,27
Накладные расходы по всем разделам:	14 969,81
Сметная прибыль по всем разделам:	8 516,39
НДС 20% по всем разделам:	10 102,49
Итого по всем разделам, включая НДС:	60 614,97

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.